1

RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 27/2021-DGPL/RIFB/ IFB, DE 14 DE SETEMBRO DE 2021.

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PROGRAMA DE MONITORIA

DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – 2º SEMESTRE/2021.

O Diretor-Geral do Campus Planaltina, nomeado pela Portaria n° 529, de 06 de maio de 2019,

publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público a retificação do cronograma do edital de Monitoria Remunerada do 2º

semestre de 2021.

I. ONDE SE LÊ:

Etapas do Processo Seletivo Data Horários Local

Entrega do Termo de Compromisso De 15/10/2021

a 18/10/2021.

até às 23:59

do dia

18/10/2021

https://docs

.google.com

/forms/d/1Y

sVYX2qSSn4

q_M5NC98l

6BCQnDRakt

18itie_xTo4Z

c/edit

II. LEIA-SE:

Etapas do Processo Seletivo Data Horários Local

Entrega do Termo de Compromisso De 15/10/2021

a 19/10/2021.

até às 23:59

do dia

19/10/2021

https://docs

.google.com

/forms/d/1Y

sVYX2qSSn4

q_M5NC98l

6BCQnDRakt

18itie_xTo4Z

c/edit

(Assinado eletronicamente)

Nilton Nélio Cometti

https://docs.google.com/forms/d/1YsVYX2qSSn4q_M5NC98l6BCQnDRakt18itie_xTo4Zc/edit
https://docs.google.com/forms/d/1YsVYX2qSSn4q_M5NC98l6BCQnDRakt18itie_xTo4Zc/edit
https://docs.google.com/forms/d/1YsVYX2qSSn4q_M5NC98l6BCQnDRakt18itie_xTo4Zc/edit
https://docs.google.com/forms/d/1YsVYX2qSSn4q_M5NC98l6BCQnDRakt18itie_xTo4Zc/edit
https://docs.google.com/forms/d/1YsVYX2qSSn4q_M5NC98l6BCQnDRakt18itie_xTo4Zc/edit
https://docs.google.com/forms/d/1YsVYX2qSSn4q_M5NC98l6BCQnDRakt18itie_xTo4Zc/edit
https://docs.google.com/forms/d/1YsVYX2qSSn4q_M5NC98l6BCQnDRakt18itie_xTo4Zc/edit
https://docs.google.com/forms/d/1YsVYX2qSSn4q_M5NC98l6BCQnDRakt18itie_xTo4Zc/edit
https://docs.google.com/forms/d/1YsVYX2qSSn4q_M5NC98l6BCQnDRakt18itie_xTo4Zc/edit
https://docs.google.com/forms/d/1YsVYX2qSSn4q_M5NC98l6BCQnDRakt18itie_xTo4Zc/edit
https://docs.google.com/forms/d/1YsVYX2qSSn4q_M5NC98l6BCQnDRakt18itie_xTo4Zc/edit
https://docs.google.com/forms/d/1YsVYX2qSSn4q_M5NC98l6BCQnDRakt18itie_xTo4Zc/edit
https://docs.google.com/forms/d/1YsVYX2qSSn4q_M5NC98l6BCQnDRakt18itie_xTo4Zc/edit
https://docs.google.com/forms/d/1YsVYX2qSSn4q_M5NC98l6BCQnDRakt18itie_xTo4Zc/edit
https://docs.google.com/forms/d/1YsVYX2qSSn4q_M5NC98l6BCQnDRakt18itie_xTo4Zc/edit
https://docs.google.com/forms/d/1YsVYX2qSSn4q_M5NC98l6BCQnDRakt18itie_xTo4Zc/edit